VL
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VL
AURIENSIS CIVITAS, (UM EJUS CAUTD,
consuetudmis 5 & dominationibus antiquis , Sedi. Au-
riensi ab Alfonso VI & Ferdimando I1. collata,
denuo ab Alfonso IX. anio 1190,
& 1228, confirmatur,

"N Dei nomine. Quoniam cera ves est tam fragilis quam
1 putribilis | ideivco Ego Adcfonsns Dei gratia Rex Legionis,
&~ Galletie instramentum concessionis Civitatis Aurviensis , &
cauti cjurdem , necnon quavdndam consuctudinum olim 4 bo-
ne memorie Rege Domino Fernando patre wmico Ecclesie Au~
viensi sub sigillo cereo concessum confirmans ad perpetzuan rei
memoriam , ¢ ut concessio ipsa robur obtineat perpctuae fir-
mitatis | & confirmationis , sub Bulla plumbea de verbo ad
verbum jussi prasentibus annotari , temor antem Instrumenti
ipsins est iste. In nomine Domini Jesu Christi Amen. In-
ter cetera quibus Regis impletur officium pracipuum esse
censemus Sanétas Ecclesias , & religiosa loca venerari, &
jura sua illis illesa perpetuo conscrvarc. Tunc enim con~
fidenter regni nostri regimen gerimus, cum ¢a facimus per
qua personas Ecclesiasticas inducamus pro nobis orare.
Ea propter Ego Adefonsus (*) Dei gratia Rex Legionis &
Galletiz per hoc scriptum semper valiturum notiin facio
universis prasentibus & futuris quod intelligens quoniodo
antecessores mei Ecclesiam Auriensem beneficiis suis &
consuetudinibus bonis studuerunt semper in melius pro-
movere , nolui abeorum devotione existere alienus : sed
inspiratione divina & meorum fidelium inductus consiliis,
vestra quoque Domine Adefonse Auriensis Episcope , &
Ecclesiz vestrz plurima fideliter exhibita atrendens obse-
quia, annui gracis & concessi vobis & vestus successori-
bus in perpetunm omnija jura vestra , sicut uhquain me-~

lius

(¥} Vide diFs suban. 1190. pags 96.
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fins & plenius Ecclesia vestra e obthuir temporibus an-
tecessorunl meorum, videlicet Civitaten. ipsamy Aunricnsem
cuum omnibus suis pertinendits , & direchiris | ur inceore
sit in potestate , & dominio VESIIO Cum -to cauto suo:
nec aliquis Princeps , aut potestas aliqua ‘su Majorimrs
meus, ne¢ occasione defensionis , nec aliquo alio modo
aliquid ibi potestatis obtinear , nist solus Aurietss Enisco-
pus , & cjus Ecclesia. Conczdlo etiam , ut super holipes ip-
sius civitatis & canatt, & super terras quas infra termine ¢y
ti vestri coluerunt , easdenn libere exerceatis consueu .
nes & dominationes quas habuisse dignoscitur Ecclesia ve
tra & temporibus gloriosissime memorie avi mei Imperas
toris Domini Adefonsi, & patris mei Regis Donuni Fer-
pandi. Hae autem adeo firma & inconcusa volumus per-
manere , quod si qua unquam scriptara contra istam com-
paruerit, sive jam fafta , sive postmodum facienda, ex
nostra hac constitutione irrita habeatnr & omnino viri-
bus careat. Et ut devotio mea plenius omnibus pateat, Ego
ipse super Alrare Sandli Martini oblationem istam offero
meis manibus : hoc autem facio ob remedinm animz me,
‘& quia in orationibus & obsequiis qua in prefata Sede
Diio. exhibentur partem eo largientc , desidero promere-
1i, & quia ctiam in roborationem hujus scripti de vobis
& de vestra Ecclesia ad prasens recepi aureos quadrin-
gentos. Siquis igitur tam de meo genere quam de alie-
no contra hoc spontaneum fadlum meum, & contra hanc
confirmationem meam venire aliquo modo atemptaverit,
& cartam istam in aliquo prasumpscrit violare, iram Dei,
& malediGtionem habeat, & si quid de dire¢tura pradicta
Ecclesiz vel Episcopi invaserit aut retinuerit, in triplum
restituat, & pro ausu temerario Episcopo Auriensi, & Ec-
clesiz sux mille aureos in poenam solvere compellatur , &
tandem cum Juda Domini proditore , & Datam & Abi-
ron poenas Iuat aternas, Fadta Charta apud Auriam quar-
to Kalendas O&obrtis Era millesima ducentesima vigesima
oftava : Regnante Rege Diio. Adefonso Legione , Galletia,
Asturiis , & Extrematura, Ego Rex Dominus Adefonsus hanc
chartami  propria manu & signo roboro & confirmo, &
Si~